
Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/1

Diário Oficial
Pimenta/MG

Diário Oficial - Prefeitura Municipal de Pimenta, 07/07/2022 - Edição: 114 - Ano: I - Lei / Resolução N° 2.004/2021

Departamento de Compras e Licitações

Extrato de Termo Aditivo
MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG.  Extrato de Publicação do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 019/2021. Fundamento: Art. 57
Inc. II da Lei 8.666/93.  Objeto: Aditamento de prazo da vigência e objeto dos Serviços de Odontologia para a Secretaria de
Saúde do Município de Pimenta/MG. PL nº 34/21. Pregão Eletrônico nº 019/2021. Contratada: Geizibel Costa Silva. Vigência:
até 01/07/2023. Valor Total:  R$ 26.184,00 (vinte e seis mil,  cento e oitenta e quatro reais).  Dotações orçamentárias:
02.06.01 10.301.0008.2067 3.3.90.36.00 Fonte: 1.02.00 02.06.01 10.301.0008.2075 3.3.90.36.00 Fonte: 1.55.00 - 02.06.02
10.301.0009.2183  3.3.90.36.00  Fonte:  1.59.00  -  02.06.01  10.301.0008.2182  3.3.90.36.00  Fonte:  1.59.00  /  2.59.00.   
Pimenta/MG, 06 de julho de 2022. Irineu Silva Junior -  Pregoeiro.
Redator: Alzimar Jose de Macedo

Departamento Jurídico

Decreto 3.012/2022
DECRETO Nº. 3.012 / 2022

                                                                           
         Aprova projeto arquitetônico comercial, referente à

área  de  propriedade  da  MAPI  Administração  de
Bens Ltda., e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Pimenta, no uso de suas atribuições que são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais
legislações aplicadas à espécie,
DECRETA:
Art. 1º. Fica aprovado o projeto arquitetônico comercial, referente à área de propriedade da MAPI Administração de Bens
Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº. 23.995.311/0001-33, referente ao imóvel caracterizado como sendo o lote 1-A da quadra J,
situado na Rua Francisco da Costa Mesquita, nº. 370, loteamento Residencial Belvedere, no Município de Pimenta-MG,
registrado no Cartório de Registro de Imóveis  de Formiga-MG sob a matrícula 79.065,  Inscrição Imobiliária  Municipal
00.01.000.6656.0001, com área total a ser construída de 735,33m², construída em um terreno de 546,31m², conforme
projeto arquitetônico assinado pelo engenheiro responsável Daniel dos Santos Moreira – CREA 227.721/D.
Art.2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                       
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Pimenta – MG, 06 de julho de 2022.

            GEOVANIO GUALBERTO MACEDO
Prefeito Municipal

Redator: Kenia Sidália do Carmo

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pimenta/MG

Extrato de Edital
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIMENTA/MG. Pregão Eletrônico nº 010/2022. Procedimento Licitatório
nº 014/2022. Objeto: O Registro de Preços para futura e eventual Aquisição Conexões de Ferro Fundido para Sistema de
Água e Esgoto para uso do SAAE de Pimenta/MG. Entrega das Propostas: até 22/07/2022 às 08hs29min. Sessão: dia
22/07/2022  às  08hs30min.  Edital  disponível:  www.saaepimenta.com.br  e  www.licitanet.com.br.  Informações:  (37)
3324-1355; (34) 3014-6633. Pimenta/MG, 06 de julho de 2022. Michel Cristian dos Santos – Pregoeiro
Redator: Tarciso Geraldo de Oliveira


	



